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Think ahead.

190592

Tork Panni umidificati per la pulizia delle
mani

| panni umidificati Tork per la pulizia delle mani si rivelano pratici ed efficaci quando I'acqua non & disponibile.
e Qualita professionale per una pulizia efficace delle mani
e Senza profumo e delicato sulla pelle

VA

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry
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Informazioni sul Sistema
grodot_to esulla wua
pedizione

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7322540311914
Materiale di imballaggio Plastic
Pezzi 1
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 1297 g
Altezza 191 mm
Lunghezza 158 mm
Larghezza 158 mm
Peso netto 1108 g
Volume 4.77 dm3

Qualita
Premium

Unita di trasporto
(TRP)
7322540311921

Carton

4(4CON)

5.7 kg
220 mm
330 mm
330 mm
4.4 kg

23.96 dm3

Colore
Bianco

Pallet
(PAL)

7322540320091

120 (30 TRP)
6

5

170.73 kg
1250 mm
1200 mm
800 mm
132.96 kg

0.72m3
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